CONCEPCIÓN”, Adquisición Nº 2418-4-LE06, a los señores MUÑOZ Y ESCUDERO CÍA. LTDA., 
RUT 77.083.490-2, en atención a que cumplen con todos los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas y su oferta es conveniente a los intereses municipales. 

2.-  Establécese que esta Licitación Pública considera un valor total de NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS ($ 9.820.000.-), más IVA, y un plazo de ejecución de 2 
meses, contados desde la fecha de firma del Contrato, prorrogable, siempre y cuando la solicitud de 
prórroga sea informada al Municipio antes de 10 días corridos del término de la relación contractual. 

3.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 25.19.003.099